1
PER
L’AMBIENTE
PRODOTTI COMPOSTABILI* & BIODEGRADABILI
*UNI EN 13432:2002
La qualità
che si rinnova.
2

22
IL COLORE DEL PACKAGING VARIA IN BASE
ALLA MATERIA PRIMA UTILIZZATA
La Gamma…
Etichette
& film
legno
LA GAMMA…
BICCHIERI IN PLA
• Scritta in rilievo "Compostabile"
sul bicchiere e sul fondello.
• Certificato CE
• PER BEVANDE FREDDE
Codice ILIP SAP code Capacità/ml tacca ml/cert. CE peso/g pz/conf
160KPLA 60783 170 - 3,5 50
LI2001TCE 61381 200 0,2 bordo 4,7 1
LI20050TCE 61367 200 0,2 bordo 4,7 50
LI25050TCE 61354 250 0,2 4,7 50
LI30050TCE 61353 300
0,2 FOAM
0,25
5,5 50

g
pz/
cf
LI35050TCET 61468 350 0,3 6,9 50
BICCHIERI LEGGERI
ILIP CODE
SAP
CODE
capacity
ml
weight
g
Pcs./
pack
LI160W50TE 61602 160 2 50
LI200W1TE 61385 200 2,2 1
LI200W50TE 61412 200 2,2 50
LI230W50TE 230 2,4 50
TUMBLER
SOLO PER
BEVANDE FREDDE
26

20,5
23
28,5
MAX
40oC
PER CIBI
FREDDI
LINEA P
LINEA SH
LINEA G
28
LA GAMMA…
BICCHIERI IN MATER-BI
descrizione codice misure peso Pz/conf
LI8040 61540 80ml 2,5g 40
LI200W50 61550 200ml 3,5g 50
MAX
70oC
x 2hMAX
80oC

piatto pizza
I piatti compostabili
performanti per cibi
caldi e freddi
h25mm h35mm h40mm
PLA
31
Ilip ha sviluppato una nuova linea di
piatti compostabili termosaldabili ad
elevata resistenza termica.
PIATTI TERMOSALDABILI IN MATER-BI
LA GAMMA…
possono essere termosaldati con un
film in PLA di fasce differenti.
Codice ILIP SAP code larghezza
LIFANP185 79000 185 mm
LIFANP220 79002 220 mm
LIFANP420 79001 420 mm
Idoneo a venire in contatto con alimenti
a temperatura ambiente o inferiore per
periodi di tempo prolungato
RESISTENZA DEI PIATTI

BIS
TRIS
descrizione
Codice
ILIP
SAP
code
LU
mm
peso
g
pezzi
conf.
temp.
d’uso
cucchiaino LICND100 80570 120 2,3 100
Bis
fo-co + tov
LIBIS+T 80840 170 12,6 250
Tris
fo-co-cu + tov
LITRIS+T 80841 170 17,9 200
MAX
80oC
x 15 min.
descrizione
Codice
ILIP
SAP
code
LU
mm
peso
g
pezzi
conf.
temp.
d’uso
forchetta LIFO25 80827 175 3,2 25
coltello LICO25 80828 175 3,2 25
cucchiaio LICU25 80829 175 4,0 25
MAX
70oC
x 30 min.
100 pz

I bicchieri in carta "free from plastic film" sono
biodegradabili e riciclabili e possono essere
smaltiti nel bidone della carta.
36
BICCHIERI IN CARTONCINO CON
RIVESTIMENTO A DISPERSIONE ACQUOSA*
LA GAMMA…
Codice
ILIP
codice contenuto
Peso
g
Pz/conf. temp. d’uso
LI12050P 61510 120 ml 2,7 50
LI18050P 61511 180 ml 4,3 50
LI25050P 61512 250 ml 6,8 50
LI35050P 61513 350 ml 10,3 50
MAX
90oC
30 min.

«High Quality Certified Paper»
Per completare la gamma dei bicchieri in cartoncino,
Ilip offre coperchi in polistirolo riciclabili in due
diametri, da smaltire nel bidone della plastica.
37
BICCHIERI IN CARTONCIN
…E PER COMPLETARE LA GAMMA…
Codice
ILIP
codice
adatto per
il bicchiere
peso
g
pz/cf temp. d’uso
LIC120 61580 120 ml 1,29 100
LIC250 61581 250 ml 2,12 100
COPERCHI IN PS PER
BICCHIERI IN CARTONCINO
PER BEVANDE
CALDE E FREDDE